Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 0545/2002, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2.002.

EXONERA SERVIDOR.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o falecimento ocorrido em
09/1112002, conforme certidão de óbito nº 4.575;

RESOLVE:

Art. 1°. Excluir do quadro funcional o Sr. ANTONIO GILBERTO CARRASCO, ocupante
do cargo de Motorista deste Legislativo, portador do CPF Nº 027 .855.127-07, Admitido
em 16 de fevereiro de 2.000, sob. Portaria nº 0421 e falecido em 09 de novembro de
2002.

Art. 2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do
Espírito Santo, aos 09 dias do mês de Novembro de 2.002.

PUBLICADO
Em O!LJ,_/u..f__pq;;...~

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-000.t - 29830-000 Nova Venécia ES
Pab'<: (27)752-1371 - Fax: (27)752-1880 - E-mail: cmnv~escclsa.com.br

REPÚBLICJI i'EDBRJJTIV li DO BRJISIL

. ' .... .,, .,. ~

: ~ de Ó&tq ·1
' ~
I l

~ ,
: ~ q,tu!. a f.ú. 55 Vr º <ÚJ. ÜtJl<(J. 11 .. f1 08-c º .uW. ~
;

' ; O n .. D 4o 5750 - d.i!. <là.gi.tfl'O-J. de Óbito..t, eo.11.4.Úl. ,,_ d.J?. AN TO N 1 O G 1 LB ERTO ~
~CARRASCOº- t
f

1.

~ íj=al.R.eido e.1n. nove ( 09) dR. novembro ( 11) d.R. dois mi 1 e ~
~ dois (2002).- à 05:30 hd-llu ~

: nu domicilio a Rua Clodomiro C&"llpos Oe lorto, 500, 8 0 Mun. 1, :

; nesta cidade de NovaVeneci a-ESo- * * * ~
' 1 • 1

:<fou.:K·o mascu tnoo deeM< brancao de~UJ.FUNC.PUB.MUNIC~PAL.-

; 111tl11nd <Ú de Nova Ven;ci a-ESo CPF 0027855127-07 ;
, '

; ,.,,,;<1.1tui1' (:'llL Rua s:io Salvador, 56, B. Filomena, nesta cidade.- I

i NUu. t r i n ta e se i s ( 3 6) ano ri.e. i<úule. d.i!. e.tfadtJ. eivü So 1 te i ro º 1

I
1

: .•1'111/.o/i/J,o de MANOEL CARRASCO e de dona MARIA PEREIRA CARRASCO,~
. ,
: anbos falecidos - * * * ~

; o ale.i tudo de ó/Jil.o /1J.i ape.l..l!..lúado. a~ 1UJ. dia 1 1/1 1/2002. - ~
: P"'' ELIEZER PAULO CARRASCO.- '

~ l'nl<wa<u..1.buulo pelo Dr. Wa l dey Rodrigues de Souza.- ;
I

~ " q.11.e. <Ü.u. erJ.1ntJ. eau.u.1.. da. nw-l'll!. 1 NO ETERM 1 NADA.•'* * * ~
'

1
1 i

' * * * * * /.
' - '
~ o ,ep11Lta111,1?1'!.0. ~i. /..eihJ. 1w eR.1niw<bJ. e Sao Marcos, nesta cidade de ~

' Nova Venect a-ES.- * * * * ~
' '
: ()hu,tJ.Q.f.Ôo.: Faleceu sem testamento, deixou bens à inventariar, ~

~era e'I ei tor, TITULO- 77054814/49, C 1 •l .181.430-ES, CTPS • ..AQiill/ ~
~005-ESo D0-4133498.-

1

;
I

; ---~------~·--~-------------·~----~--~
I :---- -
/

1 -----~------~·~~-

,
I
;
1
• : () 1<e/.Rrid.1J é venl.a...tú. e <Í.tJ.tt f.i..

I
J

1
I

'
1

: f11,. <V • • .<;,&. 11 IR.novembro( 11) de,20020-~
',çartório de Registro C:lvll e TabelloniiW"m:' e.iu:eLa , --' ~

~ . GILVAN PEREIRA DA SILVA () 0/ie.Ud do. f'R.eyi.ú.l<(J. @io.il :
I

I

• Tabolliio e Oficial do íleglslro Civil ~

SubsUtutos: Lar)'"• IMtero C.rdoao r ~
Ssb•sliiio Bottoro ~

: / úer•>anlo: Olga ldoria 8et1tro 11do10 ~ f.IUI' REG!smAOA UI ;

)@'""29 a<o.coo • Nova Venéclo - Etp, Santo lODO$ OS CAKTOIUOI :
i . 11E t- OflclO MI Mo '
: 81c veote em Puoção J11tomt.D\lld• NUll DO llAIU ;
f,., -·_ ••'.a 1 ,-•,J # N .tl'A.#'' l ;,tll'_,. ,1.~· 1 ~ _, ,,,,,,,,,_..,,,,,, l'..,#.,,V,,1.•,l.6'~ '<l.ll;"'N....,.,,,./,o';",r.:#';:..\:.0-1""1,-"'~lr.~~l/l'l'll'"'l/l.l.f.l'_.,.,,,,,_, ._,,,.,1; 1#A',l""#'"".l."'I/.

Rua Saloado11 Ca11doso. 120. cent110. f!d. Oo 'Fó11um 01t. Ubaldo Ramalbet~ rnaia.

1.2 .Rnda11, CEP-29830-000. Oooa Venécia. Estado Oo l3spí11ito Santo.
TeU027l752· 12tM.

·-: ..
'"1,;. •;.
;'/"'. ..

[ff::~ :
~r ••

. ~· ,:
~~· ....... ... . . .

. ::...=:· ,• _: ~
. . ~ .; :·:::.

"· .... ; .......... ' ~·

~;.~~;.:._.:.· : . .';': :
~- ·· .... ,· .. :• .1

1.

~~-.-
' : ! ~·
~·::.:
~~ .... .

,,

.f
·· .

•

l .,, \

t ...

; i;.
F
; ·

.. ·:
'·

·. .. ... · •; .. • : :

. "··
.· ... :·· .... :; .. .. ,.,.

·.'·

' ·

AHOT,AÇÕES GERAIS A ~·oo DO INPS

. ....

	2002-545-1-p.jpg
	2002-545-2-p.jpg
	2002-545-3-p.jpg